CÔNG TY CỔ PHẦN

 MINH HỮU LIÊN

Số: 27072017/CBTT-MHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên

Trụ sở chính: R1-49 KP Hưng Phước 4 – PMH, Bùi Bằng Đoàn, P. Tân Phong, Quận 7, TP.

HCM

Điện thoại: 84-28.54122948

Fax: 84-28.54122947

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Tuấn Minh

Địa chỉ: R1-49 KP Hưng Phước 4 – PMH, Bùi Bằng Đoàn, P. Tân Phong, Quận 7, TP. HCM

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 84-28.54122948

Fax: 84-28.54122947

Loại thông tin công bố:  24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Minh Hữu Liên xin đính chính về việc công bố thông tin thay đổi số lượng

cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành tại công văn công bố thông tin số 27072017/CV-

MHL ngày 27 tháng 07 năm 2017 thay cho công văn số 12072017/CV-MHL ngày 12 tháng

07 năm 2017.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  Ngày 27 tháng 07 năm 2017

Người thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

  TRẦN TUẤN MINH

		2017-08-04T11:07:18+0700
	TRẦN TUẤN MINH